17

2

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2020 года				                 	№ 81/3

г. Вилючинск

Об исполнении полномочий окружных избирательных комиссий избирательных округов №№ 1-15 на выборах депутатов Думы Вилючинского городского округа
13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 2 статьи 23 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

Исполнять полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов № 1-15 по выборам депутатов Думы Вилючинского городского округа .

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Анфиногенова